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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01814501G

2. Data e Regjistrimit 12/06/2000
3. Emri i Subjektit "ALEKSI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 14/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.1  RR. TAULANTIA 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime dhe ndertim montime. Import - eksport 
dhe tregetim te materialeve te ndryshme te ndertimit
Xhorxhi Aleksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/05/2011 Deri: 07/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhorxhi Aleksi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Rruga Taulantia, përballë 
Euromax 
Durres Durres  DURRES Lagjja 18, Rruga Hyrja e Durresit, 
pranë Galaktikut 
Durres Durres  DURRES VASO PASHKO L.11 
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Sektori Apollonia, pranë 
rrugës Ura e Dajlanit - Plepa 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL FSHATI 
SHKALLNUR (NDERTIM) 
Tirane  Berzhite BERZHITE Berzhite 
Durres Durres  DURRES Lagja Nr. 13,Plazh,Tek Shkembi i 
Kavajes,Pas shinave te trenit 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "ALEKSI"
Telefon: 0692083140 052/229697 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049152-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/03
/2000

Numri i Vendimit:23473, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-24.03.2000. Emri i subjektit-''ALEKSI''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-14.03.2000. Selia-Durres,lagjja 1,banese prane Portit Detar. Kohezgjatja-Mbi 
10 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Kryerje te punimeve studimore,projektuese dhe 
ndertim-montimi.Import-eksport dhe tregtim te materialeve te ndryshme te ndertimit. 
Perfaqesuesi ligjor-Xhorxh Aleksi. Ortaku-Xhorxh Aleksi 100%.

Lista e Dokumenteve:
Aleksi

2. 21/07
/2005

Numri i Vendimit:23473/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 2 date 15.06.2005 te ortakut te vetem te shoqerise ''ALEKSI'' 
SHPK eshte vendosur:1.Shtimi i kapitalit themeltar te shoqerise sipas bilancit 
kontabel.2.Caktimi i ekspert kontabel te autorizuar Z.Volf Semini.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3291A66-7A13-40A0-8F83-DB24FE9A5571
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Lista e Dokumenteve:
Aleksi

3. 09/09
/2005

Numri i Vendimit:23473/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 3 date 21.07.2005 te ortakut te vetem te shoqerise ''ALEKSI'' 
SHPK eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise nepermjet perfshirjes se rezervave dhe fitimeve te akumuluara i cili  pas 
zmadhimit behet ne masen 10.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Aleksi

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154759-07-08
Numri i aksioneve ishte            "10,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Kryerje te punimeve studimore,projektuese dhe ndertim-
montimi.Import-eksport dhe tregtim te materialeve te ndryshme te ndertimit.")          u be            
("Studime, projektime dhe ndertim montime. Import - eksport dhe tregetim te 
materialeve te ndryshme te ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Berzhite;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158076-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264079-06-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3291A66-7A13-40A0-8F83-DB24FE9A5571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3291A66-7A13-40A0-8F83-DB24FE9A5571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED2EEC3-5DFC-460B-ADB7-4FAC3AAE491C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5672ED-4F60-4ECF-9993-8F3D38F9B725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6498E4D7-D2FC-4F9A-AE21-3529C5F90E2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90575552-986A-4CB4-85A9-5061094D3DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FE8810-CD9D-430D-BF6B-8111612B2A47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF4A5A7-43ED-4D6D-A1D4-A3B3CB1868C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61415B23-89C5-4AEF-8791-E284A147E4EB
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692083140")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 13,Plazh,Tek Shkembi i Kavajes,Pas shinave te trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

31/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497685-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3 dt. 31.01.2011 per hapje nipti 
sekondar.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("052/229697")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, përballë Euromax;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-498799-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi nr. 4, dt.01.02.2011 per hapje nipti 
sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Hyrja e Durresit, pranë Galaktikut;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560164-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 17.05.2011, për 
miratimin e statutit te ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7531F72A-9F3F-4542-B0DA-C24605B30611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F8C321-EB97-48A6-B85E-D3AD53703613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E0DDB5-1018-4D72-AA7D-03B67EDC229E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF74884-5326-49ED-8618-DADAFA0CB54F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644EB5A0-58BF-4D50-AE05-E0894F87096F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F589DDF0-42C3-45E8-8285-FE1C880BDC55
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ligjin tregtar Nr.9901, datë 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhorxhi Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/03/2000")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhorxhi Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-767799-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5 dt.04.05.2012 te asamblese se 
shoqerise per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Sektori Apollonia, pranë rrugës Ura e Dajlanit - Plepa;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-398773-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.TR-272 Prot., Nr.633/4 Regj., date 
10.03.2014, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore 
Gjyqesore “KREON” sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:  Venien e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet e pales debitore, shoqeria “Aleksi” sh.p.k., me seli ne 
Durres, lagjja 1, Rruga “Taulantia”, me NIPT K01814501G, me perfaqesues Xhorxhi 
Aleksi. Moskryerjen e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit te 
debitorit shoqeria “Aleksi” sh.p.k.Depozitimi i Urdhrit Nr.TR-278 Prot., Nr.634/4 Regj., 
date 10.03.2014, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Gjyqesore “KREON” sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:  Venien 
e mases se sekuestros konservative ne aksionet e pales debitore, shoqeria “Aleksi” sh.p.k., 
me seli ne Durres, lagjja 1, Rruga “Taulantia”, me NIPT K01814501G, me perfaqesues 
Xhorxhi Aleksi. Moskryerjen e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D22B47-D522-402B-8C4E-037573334349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0692752-2373-4179-8244-116CDBE38267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461F2873-B1CC-49D7-9531-27D688A4653F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B658F6-92F8-496A-9307-35896389A380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A72BDE-0415-44DC-ADAD-562F7CD4D6B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D1EA31-C636-43B4-967C-861FAFB52E0A
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te debitorit shoqeria “Aleksi” sh.p.k. Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne te 
tjera aksione te cilat zoterohen nga dorezanesi Xhorxhi Luigj Aleksi ne shoqerite e 
regjistruara prane QKR-se.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876303-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078919-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810269-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873093-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8BAD9B-64C3-4885-B196-A50546EFCD92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A5A3B5-AFF1-4B18-87C2-0FD2D20AB53B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1290FC-CA84-4C4E-86FB-8C298E7E61D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC003D8E-A002-4D4F-8026-EF9447F33E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E7781C-E0BE-4A48-BB0D-911AC8AE2FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08836EA7-41E6-40D9-9449-BF27C02F41DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08836EA7-41E6-40D9-9449-BF27C02F41DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2A077D-9451-4755-BD34-C988999DB025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F317AE-F8FB-42DD-8783-33320A6EDC58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B4C297-1F65-487A-B740-516F55CC066C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144CC867-19BB-4679-94A7-8B07F451F07C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83AD81D-577D-422E-8582-944F11EC2660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83AD81D-577D-422E-8582-944F11EC2660
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FINANCIARE)

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023072-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 07.11.2016, ku eshte vendosur 
miratimi si administrator i z.Xhorxhi Aleksi per pese vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhorxhi Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("07/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046477-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046509-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91E0B0E-B7EA-442D-BD9B-4A992C8E78CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D771163E-D51B-4569-91DA-9E9EAF0D153F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9AA03F-5040-4E0B-AD1B-0B87104FD1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9AA03F-5040-4E0B-AD1B-0B87104FD1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4257BF6-E060-4FEE-97D6-64949F4A5609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7936A1AD-16D0-4B9C-8906-CA0C8E5DF25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2839FD10-25F2-438A-AEB8-EE005D9A0ED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69166A50-CCEE-4BB5-9B9A-FE9CB01E7BBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD226D87-22A6-406F-A475-0434E8F718B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A3CBCB-1C9F-4190-81C3-17C3ABA40895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A3CBCB-1C9F-4190-81C3-17C3ABA40895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A7CD21-589F-4330-A6CA-22D9B3F75D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE1C1B9-D470-4246-A242-CB2CF4F3DB92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF105091-4891-4DC6-8491-D074F9206F8C
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23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046550-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560076-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.633; 634/1 Regj., Nr.1540Prot., date 
16.05.2016, lëshuar nga Studio Permbarimore Gjyqesore  “KREON” , ku është urdhëruar:  
“Heqja e mases se sekuestros konservative ne aksionet e pales  debitore, shoqeria 
"ALEKSI" sh.p.k pajisur me NUIS(NIPT)- K01814501G me perfaqesues Xhorxhi Aleksi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489671-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.2255 Prot,  datë  13.03.2020, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “Petani Bailiff ‘s Office “ SHPK ku është urdhëruar: 
“Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e debitorit, shoqeria  
"ALEKSI" SHPK pajisur me NUIS (NIPT)- K01814501G me qellim mostjetersimin per tu 
shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e urdherit te ekzekutimit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517033-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1110Regj.,  Nr. 1450 Prot.,  datë 
29.05.2020, protokolluar nga QKB me Nr.4629  Prot., date 01.06.2020 lëshuar nga 
Shoqëria  Permbarimore  “Real Bailiff Service”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore “ALEKSI” shpk,  me NUIS (NIPT) – 
K01814501G , me qellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e cdo veprimi qe do te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F69B193-FCBD-483C-9CBB-05828AFB48B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F69B193-FCBD-483C-9CBB-05828AFB48B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53BE50E-18DC-445F-85FC-2CB7EE1ED8DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B211FD7-70A6-414A-926D-405545C89181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2382D55-F35B-4F7A-BFD9-AF38CA9D3649
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768A02A2-9499-4A41-B81A-D809A8BE0F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C2DCBD-690C-47AB-A979-25FC880EA660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9880C1-211F-4FEC-98B8-0D1C0D2D7C02
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sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808402-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.13059  Prot, datë 15.10.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit "ALEKSI" pajisur me NUIS (NIPT) 
K01814501G, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215600-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 992Prot, Nr. 329/2023 Dosje  datë 
27.10.2023,   lëshuar nga Zyra e Përmbarimit nga  , Përmbaruesi Gjyqësor Privat Doria 
Skëndi, ku është urdhëruar: Vënie e sekuestros  konservative mbi kuotat që zotëron 
debitori shoqëria" ALEKSI " SH.P.K me NIPT-  K01814501G deri në një urdhër të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223992-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 50755 Prot., date 16.08.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “"ALEKSI “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  K01814501G. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0436000C-7E00-445B-AA0D-4C49D312D1F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3459E54-7681-4E2F-AE9F-03F53C6F3C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF47833-04B6-4031-8996-3AA2907D3460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B72789-17D4-457F-8530-A2462CB10C82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533A8EEC-ACC7-46DB-B43C-6CA2FD592D73
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Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447942-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 1110 Regj, Nr. 805 Prot,  datë 
12.05.2025, protokolluar nga QKB me Nr. 9951Prot datë 14.05.2025,  lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat “Real Bailiff  Service” ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative nga kuotat vendosur me anë të shkresës Nr. 1450 Prot, datë 29.05.2020, mbi 
aktivet e palës debitore "ALEKSI" SHPK me NIPT K01814501G, me qëllim 
mostjetërsimin e tyre, si dhe mos kryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në 
regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48DEC1A-0827-42B3-8FF3-719F781854FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0F2C31-F6C7-46E8-9309-4640887FEADC

